
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

VĂN PHÒNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

            Số:          /QĐ-VP                    Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 7 năm 2020 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bà Hà Thị Lê Vân Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tổng hợp 

thôi phụ trách Phòng Tổng hợp 

 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Thực hiện Quyết định số 1036-QĐ/HVHCKV III ngày 26/6/2020 của 

Giám đốc Học viện Chính trị khu vực III chuyển học viên về địa phương; 

Được sự thống nhất của tập thể lãnh đạo, Ban Thường vụ Đảng ủy Văn 

phòng UBND tỉnh và theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bà Hà Thị Lê Vân, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tổng 

hợp thôi phụ trách Phòng Tổng hợp, kể từ ngày 01/7/2020. 

Bà Hà Thị Lê Vân có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ tài liệu, tài 

sản có liên quan cho ông Trần Lê Ngọc Sáng, Trưởng phòng Tổng hợp. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng: Hành chính - Tổ chức, Tổng hợp, Quản trị - Tài 

vụ, ông Trần Lê Ngọc Sáng và bà Hà Thị Lê Vân căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

 

Nơi nhận:                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG 
- Như Điều 3;                   

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP; CBTH; 

- Lưu: VT, HCTC (02 bản).                                                                           
 

 

 
                                                                

                                                            

                                                                                                      Nguyễn Minh Đạo       


		2020-07-02T10:23:14+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-07-03T00:54:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-07-03T00:54:55+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




